



تاریخ
۱۹
اسفند
۱۳۹۵
پنج‌شنبه

فارس بیش از این تحمل توسعه در حوزه کشاورزی را ندارد

سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی: اولین همایش توسعه شهرستان نی‌ریز در آف ۱۴۰۴، با تأکید بر احیای تالاب بختگان، با حضور دکتر ابتکار معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور، رضائیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و جمعی از مسئولین و مردم، در سالن آملی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی‌ریز برگزار گردید.

در این همایش که امیری فرماندار شهرستان نی ریز، آیت … فقیه امام جمعه نی ریز و نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان نیز حضور داشتند، فرماندار نی ری طی سخنانی خطاب به رئیس…

لارستان

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در نشست بررسی راه‌های مواصلاتی حوزه لارستان با هرمزگان در بندرعباس:

تبدیل جاده لارستان- بندرعباس به بزرگراه و دو بانده کردن در اولویت قرار گیرد

✽ جاده لارستان- بندرعباس و لارستان- بستک از مهم‌ترین جاده های کشور است

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در نشست بررسی راه های مواصلاتی حوزه لارستان با هرمزگان، در بندرعباس گفت: تبدیل جاده لارستان- بندرعباس به بزرگراه و دو بانده کردن، در اولویت قرار گیرد؛ چرا که جاده لارستان- بندرعباس و لارستان- بستک، از اهم جاده های کشور است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در این نشست جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی با بیان اینکه برای ایجاد بزرگراه و دو بانده کردن جاده های اصلی و فرعی لارستان و استان هرمزگان بایستی اولویت بندی مدنظر قرار گیرد، افزود: در این خصوص باید این حساسیت ایجاد بشود که به همان اندازه که در رابطه با توسعه و گسترش جاده‌های کلان شهر کشور اهتمام وجود دارد، جاده لارستان- بندرعباس هم از اهم جاده های کشور و به‌عنوان یک محور اتصالی بین شمال و مرکز کشور به جنوب محسوب می‌گردد که بایستی به آن توجه شود.

وی ادامه داد: فکر نمی‌کنم بنادر و جزایر جنوبی ما چیزی کمتر از شهرهای شمالی و مرکزی داشته باشد و حتی از جهت ترانزیتی، بازرگانی و صادرات و واردات این منطقه ارجحیت بیشتری دارد. بنابراین اگر به این جاده نگاه ویژه‌تری شود، سریع‌تر اعتبارات برای این بزرگراه تخصیص خواهد یافت. حسنی تصریح کرد: البته باز هم نیاز است که با همکاری و همیاری نمایندگان و مسئولین شهرستان و استانی، به‌صورت مستمر مکاتباتی با هم داشته باشیم و اگر حمایت مسئولین شهرستان لارستان و استان هرمزگان در کنار نمایندگان مجلس قرار بگیرد و این خواسته‌های مشترک به‌صورت مکتوب برای هم منعکس گردد، قطعاً تأثیرات بیشتری خواهد داشت.

وی در خصوص جاده بندرعباس به سمت ایستگاه راه آهن زاهدحمود هم گفت: اگر جاده به سمت ایستگاه راه آهن زاهدحمود از سمت بندرعباس که ۵ کیلومتر می باشد، سریع‌تر به اتمام برسد، یقیناً دسترسی و ارتباطات مردم با مشهد و شهرهای دیگر، راحت‌تر صورت خواهد گرفت و به نوعی رفاه و ارتباطات مردم بیشتر می شود.

درپایان این نشست مقرر شد که اداره کل راه‌وشهرسازی هرمزگان راه اتصال ایستگاه زاهدحمود به اتویان سیرجان- بندرعباس را در سال ۹۶، با اولویت به اتمام برساند و درخصوص راه لارستان به کهورستان ازطریق پیگیری مشترک نمایندگان لارستان و بندرعباس، در جلسه‌ای با حضور دکتر خادمی و مهندس محفوظی معاونین وزیر راه‌وشهرسازی، مدیران کل، موضوع مطرح شده و برای تسریع در احداث باند دوم یا آزادراه لار- کهورستان تصمیمات مقتضی اتخاذ گردد.

مدیر معماری و شهرسازی اداره کل راه‌وشهرسازی لارستان مطرح کرد:

نشستن گرد زمان بر چهره برخی محلات قدیمی در لار

پیشنهاد زمین جایگزین برای ساکنان

به دریافتی روزنامه طوع از گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس سلمان مهربانی مدیریت معماری و شهرسازی این اداره کل به همراه نمایندگان فرمانداری ویژه لارستان، شهرداری و شورای اسلامی شهر لار، جهت بررسی مشکلات کالبدی بافت محلات تل سرخ و پشتویه، از این دو محله بازدید کردند.

سلمان مهربانی اظهارداشت: محلات تل سرخ و پشتویه از جمله محلات هستند که گرد زمان بر چهره آن‌ها نشسته و دچار فرسودگی شده اند و همچنین قرارگیری بافت مسکونی این محلات که در دامنه کوه اژدهاپیکر واقع شده است، ضریب احتمال خسارات مالی و جانی در پی زلزله را تشدید می کند و در این بازدید، مشکلاتی همچون نبود استحکام سازه ای در برابر مخاطرات طبیعی، فاضلاب شهری، مشکلات تأمین آب شرب، اجاره نشینی اکثر ساکنین …و. با حضور دیگر مسئولان مورد بررسی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: به منظور کمک به حل معضلات مالکان و ساکنین این محلات، شورای اسلامی شهر لار زمینی به مساحت تقریبی ۲ هکتار در سمت غربی محله ی پشتویه پیشنهاد نموده است.

مهربانی خاطرنشان کرد: بدهیی است قبل از وقوع هر نوع اقدام، نیاز به تعیین مشاور ذی‌صلاح جهت انجام مطالعات لازم است و جابه‌جایی و انتقال بافت و جمعیت از نقطه‌ای به نقطه دیگر بدون سنجش تبعات آن، نتیجه ای غیرقابل‌پیش‌بینی خواهد داشت. ممکن است پس از مطالعات تدقیقی، تنها راه حل، جابه‌جایی نباشد و بتوان با بهره‌گیری از ابزار توانمندسازی و بازآفرینی، معضلات موجود را کاهش داد و محدوده را برای سکونت احیا کرد. ضمن اینکه برای عرصه موجود نیز قبل از جابه‌جایی می بایست تصمیم مقتضی اتخاذ گردد و طرح پیشنهادی آن باید به تأیید مراجع ذی‌صلاح برسد.

مدیریت معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در پایان با اشاره به اینکه پس از بازدید صورت گرفته و صحبت با افراد محلی در محله تل سرخ، در صورت تأمین بخشی از خواسته هایشان در خصوص تقویت فشار آب شرب، مقوله جابه‌جایی، مورد درخواست ساکنین این محله نبود.

نی ریز

معصومه ابتکار در همایش توسعه شهرستان نی ریز:

فارس بیش از این تحمل توسعه در حوزه کشاورزی را ندارد

سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی: اولین همایش توسعه شهرستان نی‌ریز

معصومه ابتکار در همایش توسعه شهرستان نی ریز:

فارس بیش از این تحمل توسعه در حوزه کشاورزی را ندارد

سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی: اولین همایش توسعه شهرستان نی‌ریز در آف ۱۴۰۴، با تأکید بر احیای تالاب بختگان، با حضور دکتر ابتکار معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور، رضائیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و جمعی از مسئولین و مردم، در سالن آملی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی‌ریز برگزار گردید.

در این همایش که امیری فرماندار شهرستان نی ریز و نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان نیز حضور داشتند، فرماندار نی ری طی سخنانی خطاب به رئیس…

ادامه خبر در پایین صفحه

در آف ۱۴۰۴، با تأکید بر احیای تالاب بختگان، با حضور دکتر ابتکار معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور، رضائیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و جمعی از مسئولین و مردم، در سالن آملی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی‌ریز برگزار گردید.

در این همایش که امیری فرماندار شهرستان نی ریز، آیت … فقیه امام جمعه نی ریز و نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان نیز حضور داشتند، فرماندار نی ریز طی سخنانی خطاب به رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور اظهار داشت: شهرستان نی ریز با وجود دو منطقه حفاظت شده پارک ملی بختگان و بهرام گورکه دوسوم وسعت شهرستان را شامل شده است، بزرگ‌ترین پناهگاه زیست بومی کشور است.

وی با اشاره به اینکه مهم‌ترین بحث همایش، دریاچه بختگان، دومین دریاچه و تالاب کشور است، گفت: مردم شهرستان‌های نی‌ریز، استهبان، خرامه و ارسنجان و بسیاری از شهرستان های فارس و دوستداران محیط زیست تقاضای حفظ و احیای این تالاب را دارند؛ چراکه باغ، کشاورزی، معیشت، سلامت و اکوسیستم منطقه، زیبایی و گردشگری و حیات آذآن به حیات بختگان وابسته است و با توجه به اینکه دولت تدبیر و امید نگاه ویژه ای به محیط زیست دارد، درخواست داریم به دریاچه بختگان هم نگاه ویژه‌ای داشته باشند.

وی افزود: تاکنون مسئولین شهرستان در زمینه احیای بختگان ده‌ها مکاتبه و جلسه تشکیل داده‌اند و موضوع را پیگیری کرده اند ویکی از این خواسته‌ها، تشکیل ستاد ملی احیای بختگان، مشابه ستاد احیای دریاچه ارومیه بوده است که طی سال های ۹۴ و ۹۵ با پیگیری استاندار محترم و به ویژه جناب مهندس رضائیان و به همت مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس و سازمان‌هایی نظیر جهاد کشاورزی، آب منطقه‌ای و فرمانداری‌های ذی‌نفع از بختگان، یک نوبت جناب دکتر نوبخت معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه از دریاچه بازدید و در فرصت دیگری در سفر آقای دکتر جهانگیری معاون اول ریاست محترم جمهور، وعده پیش بینی ردیف اعتباری برای احیای تالاب بختگان در بودجه را دادند.

امیری با اشاره به ضرورت سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال، از دکتر ابتکار دو محور اساسی را درخواست نمود، یکی ابلاغ برنامه جامع احیای تالاب بختگان و تأمین اعتبار برای اجرای آن و پیگیری موضوع در سطح ملی و دیگری پیگیری اجرای طرح‌های گردشگری منطقه بهرام گور از یک سو، و پیگیری امکان بهره برداری از معادن این منطقه بود.

دکتر ابتکار نیز در این همایش اظهار داشت: رشد اقتصادی که به قیمت نابودی تالاب ها باشد، به معنای رشد و توسعه نیست.

معاون رئیس جمهوری در بخش دیگری از مطالب خود اظهار داشت: تالاب بختگان نی ریز حق آب‌های داشته است که بخشی از آن به دلیل دخل و تصرف در جریان رودها و برداشت های بی رویه از بین رفته است، همچنین درحال حاضر ۳۲ هزار حلقه چاه در حوضه تالاب بختگان است که ۱۰ هزار حلقه از آن غیر مجاز می باشد و بدون تردید باید این رویه را تغییر دهم و مردم باید در این زمینه پیش‌قدم باشند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست افزود: سیاست ها کاملاً روشن است، کشاورزی باید با محیط زیست همگام شود، بیش از ظرفیت تالاب‌ها اگر برداشت کنیم، تالاب ها خشک می شود، همچنین میزان سرفه های آب زیرزمینی قابل‌سنجش است و نباید بیش از ظرفیت از آن‌ها برداشت شود.

ابتکار گفت: شواهد، کاملاً آشکار و گویای این است که استان فارس بیش از این تحمل توسعه در حوزه کشاورزی را ندارد و باید روش ها در این زمینه اصلاح شود.

استان خوزستان

بهبهان

به مناسبت روز درختکاری



سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: بنا به گزارش نمایندگی ولی فقیه در تیپ ۱۵ نیروی مخصوص امام حسن مجتبی – روابط عمومی و تبلیغات به مناسبت روز درختکاری، با حضور فرماندهی یگان، رئیس اداره منابع طبیعی، فرماندهان نظامی و مسئولین اداره های شهرستان بهبهان و حومه، بیش از ۱۸۰۰ اصله نهال ثمر (نخل، لیمو، زیتون) در مساحت ۴/۸ هکتار در تیپ نیروی مخصوص ۱۵ امام حسن مجتبی (علیه السلام) غرس شد. در این مراسم، ابتدا جناب سرهنگ نعمتی معاون هماهنگ کننده یگان، به تشریح اجرای این طرح پرداخت و سپس دکتر موسویان، رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان بهبهان در سخنانی به اهمیت پوشش گیاهی و کاشت درخت اشاره نمودند و دخالت انسان در طبیعت و از بین بردن پوشش گیاهی را از عوامل مهم تغییرات آب و هوایی دانست و بر مشارکت مردم در افزایش و توسعه درختکاری تأکید نمودند. در پایان نیز مسئولین شرکت کننده اقدام به غرس نهال در بوستان شهدای مدافع حرم تیپ نیروی مخصوص ۱۵ امام حسن مجتبی (علیه السلام) نمودند.

جنوب ایران

صفحه
۳
شماره
۱۹۱۵
سال
بیست‌دوم

شادگان

سرپرست فرمانداری شادگان خبر داد:

شهرداری شادگان به‌عنوان بهره بردار

سایت گردشگری صراخیه معرفی شد

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: جلسه هماهنگی خدمات سفر شهرستان شادگان به ریاست احمد جعفری نسب سرپرست فرمانداری شادگان و با حضور بخشداران و سایر اعضا، به‌منظور آماده سازی سایت گردشگری تالاب بین المللی شادگان جهت استقبال از مسافران و گردشگران نوروزی، در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار گردید.

احمد جعفری نسب سرپرست فرمانداری شادگان در این جلسه اظهار داشت: کلیه ادارات و دستگاه‌های عضو ستاد خدمات سفر شهرستان باید در راستای خدمت رسانی به مسافران و گردشگران نوروزی در تالاب بین‌المللی شادگان، برنامه ریزی و اقدامات هماهنگ و مطلوبی ارائه نمایند. سرپرست فرمانداری شادگان در این جلسه به آماده سازی سایت گردشگری صراخیه جهت استقبال از مسافران و گردشگران نوروزی اشاره کرد و گفت: به‌منظور اتخاذ تمهیدات لازم جهت خدمات رسانی هر چه بهتر و بیشتر به مسافرن نوروزی و رسیدگی به وضعیت ایستگاه و جزیره گردشگری صراخیه، شهرداری شادگان به‌عنوان بهره بردار سایت گردشگری صراخیه معرفی شد.

جعفری نسب با بیان اینکه تالاب بین المللی شادگان دارای جاذبه‌های فراوان گردشگری است، بر استقرار نیروی انتظامی، جمعیت هلال احمر، پایگاه اورژانس ۱۱۵، تهیه و توزیع غذاهای سنتی، راه اندازی نمایشگاه صنایع دستی، تأمین منابع آب و… درجهت استقبال از گردشگران و میهمانان سفرهای نوروزی در سایت گردشگری صراخیه تأکید کرد.

استان بوشهر

امام جمعه بوشهر:

بوشهر در زمینه حفظ قرآن از استان های

پیشتاز در کشور است

بوشهر – نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: بوشهر در زمینه حفظ قرآن از استان های پیشتاز در کشور است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ستاد نکوداشت هفته بوشهر، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر، در آیین پایانی نخستین جشنواره قرآن و عزتت استان بوشهر گفت: قرآن راه کمال را به انسان نشان می‌دهد و قرائت آن به‌تنهایی نمی‌تواند مؤثر باشد، بلکه باید با عزم جدی به دستورات قرآن عمل کرد. آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری افزود: برای وارد شدن قرآن به عرصه‌های مختلف علمی باید با برنامه های کارشناسی اقدام شود. وی اظهار کرد: قرآن نجات دهنده بشریت در همه دوره ها بوده و این هدایت های نبوی و عزت، نجات دهنده انسان‌هاست.

صفایی بوشهری با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری در زمینه عمل به قرآن، اضافه کرد: بوشهر از دیرباز یک استان قرآنی بوده است که در آن به صورت تخصصی فعالیت‌های مرتبط صورت می گیرد.

وی ادامه داد: سواد قرآنی از ویژگی‌های بارز این استان است و فعالان این عرصه توانسته‌اند جایگاه خوبی را در عرصه ملی و بین‌المللی به خود اختصاص دهند. صفایی بوشهری گفت: بوشهر در زمینه حفظ قرآن از استان‌های پیشتاز در کشور است که با تصمیم گرفته شده، به نوجوانان مستعد قرآنی به صورت ماهیانه ولی دفتر نماینده ولی فقیه حقوق ماهیانه پرداخت می شود. وی اظهار کرد: به‌زودی براساس برنامه ریزی و سند چشم انداز، مجتمع بزرگ قرآنی جنوب کشور در استان بوشهر آغاز به کار خواهد کرد. صفایی بوشهری ادامه داد: در این مجتمع انواع فعالیت‌های مرتبط با قرآن مانند کتابخانه‌های حقیقی، مجازی، کلاس‌های مختلف امور قرآنی، خوشنویسی، فیلم سازی، انیمیشن، نقاشی، تئاتر، سرود، تلوایش انجام می‌شود.

استان هرمزگان

مدیر ارشد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان:

اولین سایت ارائه دهنده خدمات نسل سوم تلفن همراه ابوموسی افتتاح شد

ابوموسی – مدیر ارشد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در استان هرمزگان گفت: نخستین سایت ارائه دهنده خدمات نسل سوم تلفن همراه در شهرستان ابوموسی به بهره برداری رسید. به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از ارتباطات و فناوری اطلاعات استان هرمزگان، مهدی عسکری زاده با اشاره به این که ICT پیشران توسعه در استان است، در این خصوص گفت: با توجه به انجام عملیات سواپ (Swap) سایت شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل جهت ارائه خدمات نسل سوم تلفن همراه (Gr) و LTE در شهرستان ابوموسی اقدامات لازم در اسفند ماه سال جاری صورت پذیرفت. مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان با بیان اینکه رشد حوزه ارتباطات، حاصل رقابت است، اظهار داشت: در همین راستا مقرر گردید سایر اپراتورهای سیار ملی نیز جهت ارتقاء خدمات کمی و کیفی در حوزه مربوطه اقدام نمایند. ضمناً با توجه به برنامه های توسعه ای شرکت ارتباطات سیار، شرکت های خدمات ارتباطی ایرانسل و رایتل در اوایل سال، ۹۶ شاهد پوشش حداکثری موبایل اعم از Gr۲، Gr۳ و Gr۴ در شهرستان نامبرده خواهیم بود.عسکری‌زاده همچنین به توجه ویژه اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان در زمینه متوازن‌سازی ارائه خدمات در مناطق مختلف استان اشاره نمود و گفت: برای ایجاد پوشش مطلوب در حوزه ارائه خدمات نسل جدید تلفن همراه و امکان دسترسی جمعیت حداکثری به این زیرساخت‌ها، برنامه‌ریزی در جریان است. امید است پس از راه اندازی سایت مذکور و ایجاد ظرفیت لازم در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، روند توسعه و ایجاد فضای رقابتی در شهرستان ابوموسی ادامه یابد.